
UCHWAŁA NR XLI/235/14
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 24 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/130/12 Rady Gminy w Gidlach z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie 
przyjęcia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gidle”, zmienionej uchwałą Nr 
XXIX/152/13 z dnia 22 lutego 2013 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/130/12 Rady Gminy w Gidlach 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gidle"

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz.1593) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/130/12 Rady Gminy w Gidlach z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie przyjęcia 
„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gidle” wprowadza się następujące zmiany:

1) W rozdziale 3, § 11 pkt 6, otrzymuje brzmienie: „Szkło zbierać i gromadzić w pojemnikach lub workach 
i przekazywać wskazanemu przez gminę przedsiębiorcy raz na kwartał.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach

Maria Przerada-Brzezińska

Id: 236D8DC8-DD98-4970-A2F9-E74AA302E365. Podpisany Strona 1




